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Gminni artyści i sportowcy docenieni w powiecie! 

 

Dwie imprezy podsumowujące rok 2019 
w Powiecie Bielskim za nami! 29 stycznia 
w siedzibie Starostwa Powiatowego 
podsumowano rok w środowisku 
sportowym, a 7 lutego w gronie działaczy 
kultury i artystów. Spotkaniom 
towarzyszyło przypomnienie szczególnych 
dokonań mieszkańców Powiatu Bielskiego 
oraz wyróżnienie tych, dla których rok 
2019 był wyjątkowo udany. 

Noworoczne spotkanie środowiska 
sportowego rozpoczęło się od życzeń 
i gromkiego „Sto lat” dla obchodzącego 
kilka dni wcześniej swoje 80. urodziny Pana 
Zbigniewa Baneta, Prezesa LKS „Klimczok-
Bystra” – od lat jednego z wyróżniających 
się największymi sukcesami klubów 
sportowych w regionie. W dalszej części 
dokonano wyróżnień sportowców 
i trenerów, do których na arenach 
sportowych należał rok 2019. Wśród 
licznego, znakomitego grona znalazła się 
niemała grupa reprezentantów klubów 
z terenu Gminy Wilkowice. Byli to: 
– Reprezentantki Polski juniorek młodszych 
w piłce ręcznej: Emilia Więckowska 
i Zuzanna Gruca wraz z trenerem 
Romanem Kubicą z KS Bystra; 
– Skoczkowie narciarscy i kombinatorzy 
norwescy z LKS „Klimczok-Bystra”: Jakub 
Wolny, Kacper Konior, Tymoteusz Dyduch, 
Kacper Tomasiak, Piotr Kudzia wraz 
z trenerami: Jarosławem Koniorem 
i Zbigniewem Byrdym; 
– Fantastyczne biegaczki narciarskie z LKS 
„Klimczok-Bystra”: Maria Jakubiec, Emilia 
Dobija, Zofia Dusińska, Weronika Jarecka 



wraz z trenerką Agnieszką Szymańczak-Fiołek. 

Spotkanie z Twórcami i Animatorami Kultury przyniosło kolejne emocje oraz wyróżnienia dla 
mieszkańców Gminy Wilkowice. Na uroczystości nagrodzeni zostali przedstawiciele świata 
kultury naszej Gminy, a więc: 
– Aleksandra Nykiel – 22-letnia mieszkanka Bystrej, która w roku 2019 może poszczycić się 
niebywałymi sukcesami wokalnymi, w tym zdobyciem Nagrody Publiczności w Koncercie 
„Debiutów” podczas Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu oraz zwycięstwem 
w popularnym programie „Szansa na sukces”; 
– Jacek Kowalcze – pochodzący z Mesznej popularyzator kultury góralskiej, konferansjer, 
gawędziarz i malarz. Znany m.in. z programu „Pytanie na śniadanie”. W prowadzonej wraz 
z żoną od 2000 roku „Chacie na Groniu” otworzył Galerię, w której prom/Documentuje 
lokalnych twórców, prezentując ich prace, organizując wernisaże i spotkania autorskie. Sam 
maluje oraz współtworzy rodzinną kapelę „Kowalczyki”; 
– Artur Strąk – artysta fotograf z Wilkowic. Autor licznych wystaw fotograficznych, który 
swoje doświadczenie stara się przekazać dalej, prowadząc na terenie naszej Gminy warsztaty 
fotografowania. 
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